
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: SIGURIMI I CILËSISË SË SOFTUERIT 

 

 

 

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen me date: 02.05.2019 në ora 16:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu__________________________ 

Assistant: PhD. Can. Elissa Mollakuqe_________________________ 

 

Nr. rendor Emir dhe mbiemri Pikët Nota Koment 

1 Sait Kycyk 71.5 8 (tetë) / 

2 Ukë Gashi 40 / Konsultime 

3 Senad Buca 22 5 (pesë) / 

4 Drilon Jusufi / / Abstenim 


